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    Kitap Adı:
  
  
    Guinness Rekorlar
  
  

  
  
  
  
  
  
    
    Tür:
  
  
    PDF  
  

  
  
    
    Yayıncı:
  
  
    Milliyet Yayınları  
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    Dünyanın en popüler rekor kitabı, binlerce yeni kategoriye ve yeni kırılan rekora sahip. Sayfaların arasında, yüzlerce hiç görülmemiş fotoğraf ve her sayfada sizi bekleyen sayısız bilgi, rakam, istatistik ve ayrıntı bulacaksınız. Guinness World Records 2019 bugün dünyamızın en büyük anlık görüntüsüdür.

Bu yıl, en büyük su tabancası, jetle çalışan bir go-kart gibi inanılmaz rekor kıran projelere hayat veren büyük mucit, hayalperest, yapımcı ve yaratıcılara adanmış özel bir bölümü de siz okurlarımıza sunuyoruz. Rekor kıran epik büyük yapıları keşfetmek için atölye çalışmalarına bir göz atmaya başlayabilir ve gerçekten büyük şeyler yapmak için siz de bu rekorlardan ilham alabilirsiniz!
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    Kitap Adı:
  
  
    Dünya Satılık Değildir
  
  

  
  
  
  
    
    Yazar:
  
  
    
      Jose Bove & François Dufour    
  
  

  
  
  
  
    
    Yayıncı:
  
  
    İletişim Yayınları  
  

  
  
  
  
  
  
    
    Sayfa Sayısı:
  
  
    175  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
    
    Büyük şirketler kâr etmek için dünyanın her köşesini, bütün kaynaklarını, doğasını ve insanları kullanıyorlar. Durmak bilmeyen bir kâr hırsına tâbi olarak, bazen aralarında anlaşıp bazen çatışarak, canlıların doğasını değiştiriyorlar. Devlet(ler)i de amaçlarına alet ediyorlar. Çok şeyi kaybettik, birileri buna dur demedikçe daha da kaybedeceğiz. José Bové’yle François Duffour’un isyanı bu noktada başlıyor. Solcu, sağcı, Amerika düşmanı ya da başka bir şey değiller; üzerinde yaşadıkları canlı dünyanın doğallığını korumak, ömrünü uzatmak isteyen dünya yurttaşları onlar. Kendi ülkelerinde küçük eylemlerde biraraya gelip, Seattle’da bütün dünya tarafından tanındılar. Görüldü ki, yalnız değiller. Anarşistler, çevreciler, eşcinseller, solcular, vicdanî redçiler, dışlananlar ve ezilenler... sistemin aman vermez çarklarına karşı biraraya geldiler.

Gilles Luneau’nun José Bové ve François Dufour ile yaptığı röportajlardan oluşan bu kitap, muhafazakâr bellenmiş bir sınıfın üyelerinin, Fransa’da başlayan, Seattle’a uzanan küreselleşme karşıtı hareket içindeki yerini ortaya koyuyor. İnsanî değerlere saldırarak derinleşen küresel kapitalizme karşı, ısrarlı bir çığlığın ve dirençli bir tavrın yirmi yıllık hikâyesi, Dünya Satılık Değildir...
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Berfu Şeker – Başkaldıran Bedenler
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    Kitap Adı:
  
  
    Başkaldıran Bedenler: Türkiye'de Transgender, Aktivizm ve Altkültürel Pratikler
  
  

  
  
  
  
    
    Yazar:
  
  
    
      Berfu Şeker    
  
  

  
  
  
  
    
    Yayıncı:
  
  
    Metis Yayınları  
  

  
  
  
  
  
  
    
    Sayfa Sayısı:
  
  
    292  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
    
    Transkimlik kavramı üzerine akademik çalışmaları ve trans bireylerin deneyimlerini bir araya getiren bu derleme, Boğaziçi Üniversitesi'nde 2010 Kasımı'nda düzenlenen "Queer, Türkiye ve Transkimlik" Konferansı temelinde hazırlandı. 
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    Kitap Adı:
  
  
    Kamusal Alan
  
  

  
  
  
  
    
    Yazar:
  
  
    
      Eric Dacheux    
  
  

  
  
  
  
    
    Yayıncı:
  
  
    Ayrıntı Yayınları  
  

  
  
  
  
  
  
    
    Sayfa Sayısı:
  
  
    112  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
    
    Kamusal alan, kimilerinin iddia ettiği gibi, polisin ya da güvenlik görevlisinin yurttaşa kimlik sorduğu yer midir, yoksa kamu hizmeti görenler ile bu hizmeti alanların karşılaştıkları yer mi? Kamusal alan, bir düşünce ve ifade özgürlüğü alanı mı, yoksa egemen siyasal sistem dışında hiçbir alternatif politik kurgu içermeyen, farklı hiçbir fikir ve kanaatin tartışmaya açılıp hiçbir surette müzakere edilmediği mutlakıyetçi düşüncelerin buyurgan bir alanı mıdır? Son olarak, kamusal alan aleniyete imkân tanıyan kentsel yahut fiziksel bir mekân mı, muhayyel bir gerçeklik yahut soyut bir fikirler ve değerler alanı mıdır? 

Bu kitapta yukarıdaki soruların yanıtları aranıyor. Görüleceği gibi, politik toplumun ve demokratik yaşamın normatif kavramsallaştırılması olarak kamusal alan, çok aktörlü bir aracılık mekânı olduğu kadar, politik ideallerin ve söylemsel/eylemsel düzeyde hayat bulan toplumsal değişim çağrılarının da tüm şiddetiyle cereyan ettiği yerdir. 

Anaakım siyaset anlayışının iktidar aygıtını salt araçsal niteliğiyle sahiplenen tavrı ve her tür güç alanını derhal bir mülkiyet biçimine tahvil eden eğilimi karşısında "söz"ün sivil ve demokratik alanını genişletmek kaçınılmazdır. Bu, geniş tabanlı bir toplumsal uzlaşının inşası için de önemlidir. 

İşte Kamusal Alan, bütün bu sorunları tartışırken, bunu ötekine saygı çerçevesinde ve sağduyulu biçimde yapma imkânlarını da araştırıyor.
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E-Kitap Arşivi
Bu site bir grup e-kitap dostu tarafından kurulmuştur ve e-kitap okumayı sevenler için oldukça geniş bir e-kitap arşivi sunmayı hedeflemektedir. Sitemizde yer alan tüm kitaplar .PDF formatında olup, kitapların içerik kalitesi sizlere sunmadan önce onayımızdan geçmektedir. EPUB formatında kitaplar için Epub Kitap Arşivi sitemizi ziyaret edebilirsiniz.
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Bizlere destek olmak isterseniz, lütfen sitemizi arkadaşlarınızla paylaşın. Tamamen gönüllü olarak yürüttüğümüz bu sitenin beğenilmesinin ve büyümesinin tek sebebi yalnızca kullanıcıları, yani sizlersiniz.
Ayrıca  PDF Kitap indir linkinide kulanabilirsiniz.
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